关于开展2020年度杭州市建筑机械行业
年度评优申报工作的通知

各会员单位：
根据《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》（以下简称“办法”）的要求，分会开始受理2020年度杭州市建筑机械行业年度评优的申报工作，现将有关事项通知如下：

1、 申报企业类型与条件
杭州市、区(含县、市、区)范围内各租赁、安装且符合“办法”第六条规定的企业，均可申报杭州市建筑机械行业年度评优。

二、申报企业提交的资料
申报杭州市建筑机械行业年度评优的企业和个人分别填写《杭州市建筑机械行业年度评优申报表》一份，并根据要求收集整理相关资料，装订成册，报送分会。

三、申报的截止时间
自即日起—2020年12月31日，逾期不再受理。

四、联系人、联系电话
地址：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼
[bookmark: _GoBack]联系人：徐女士      联系电话：0571-88393301

附件：《杭州市建筑机械行业年度评优管理办法（试行）》
《杭州市建筑机械行业年度评优申报表》

杭州市建设工程质量安全管理协会
                          施工机械安全分会
                              2020年12月11日